PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICAÇÃO N° 027/23

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar a elaboração de uma edição atualizada do mapa rodoviário
de Bom Retiro, contemplando todas as estradas vicinais que estão na legislação municipal e
demais rodovias oficiais que cortam nosso território.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2023.

ADENIR
Verea

ER

«PROVADO